Hec et alia per nos facta in predictis nostris processibus et in litteris nostris bullatis 
super eis confectis contenta, hac constitucione perpetuo ualitura ratificamus, confirmamus, 
minoramos eamdemque facimus de firmo fratrorum nostrorum consilio predictorum.

Et ut dictorum malicia non inueniat successorem et predicte transgressionis exemplar 
retrahat alios ab olfensa ac in obliuionem communis neritas non uagetur in terra, statuimus 
alque decreuimus ut etiarn ipsa inuiolabiliter obseruetur et quod similes excessus etet.penis 
similibus puniantur.

(Vendido bonorum pro necessitatibus monasterii per ahbatem.)

In nomine Domini, Amen.
Cum pro tantis nostris exigentibus vterus regni Bohemie fecundas olim, multisque 

rebus exuberans adeo sit factus nunc sterilis ut nec uel modicum pariat et super generalis 
turbacionibus ( ) dissidium taliter merenti adaugeatur continuis in eodem ut eciam si
quid in aliquibus fructilicet partibus, inutiliter euanescat et pereat propter guerras homines 
degerentes in ipso et regulares precipuo nihil habent vnde miseram ualeant desuniere uitam. 
Et idcirco nos Abbas monasterii fratrum nostrorum gregem nostrum derelinquere nec per
mitiere seggregari uolenteś vna cum ipsis deliberacione premissa et sollempni tractatu habito 
pocius eligimus aliquid de bonis dicti monasterii uendere quam a nostro monasterio proficisci 
alias indicatum.

(Concessio bonorum per Abbatem, ad uite tempus, reseruato dominio et proprietatis iure, 

et pecunia quadam accepta.)

Nos diuina miseracione abbas monasterii Notum facimus uel fieri uolumus presentes 
Hileras inspecturis quod nos cum conuentu prefati monasterii sollempni tractatu habito et
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prouida deliberacione pensantes atque considerantes non modicum fore nostro monasterio 
profectuin, si personas utiles et discretas nobis et monasterio nostro attrahimus et per affectus 
exhibicionem beneuoli qui realem patent per effectual easdem nobis promptes red dere nitimur 
et denotas nimm prouidum et discretum magistrom qui nobis et monasterio nostro accommodus 
esse potest, nobis attrahere cupientes eidem magistro, de communi omnium fratrum nostrorum 
consensu, et maiori uoluntate uillam nostrum iacentein in prouincia et cuius tales sunt con
fines etc"' tradimus ad habendem, tenendam et utifruendam ea sabio et seruato nobis tarnen 
et monasterio nostro hire dominii et proprietatis usque ad finem nite sue, pacifice et quiete, 
Cum ( ) omnibus infra se habitis super et subter et cum omnibus iuribus ad ipsam
uillam spectantibus auctoritate reuerendi paths nostri iuxta domini. Jo. pragensis episcopi 
obtenta super eo atque licencia prominentes nos pro nobis quam successoribus nostris, nice 
et nomine diet! monasterii nostri istarn concessionem nun qua m uelimus contraire, per nos 
uel alium aliqua re uel causa de iure uel de facto sed eciam gratara et ratam teuere et 
habere per totum ut duximus Nostro monasterio verum tarnen dominii et proprietatis iure diet! 
magistri nite tempos plenariter reseruato.